
Změna polohy zastávky

Stavební práce na silnici II/495 v obci Štítná nad Vláří
Dočasný přesun zastávky "Štítná n. Vl. - Popov, Štítná" směr Jestřabí

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od pondělí 3. 7. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

505

Vážení cestující,

z důvodu stavebních prací na silnici II/490 dojde k dočasnému přesunu 
autobusové zastávky Štítná nad Vláří - Popov, Štítná také ve směru Jestřabí.

Zastávka Štítná nad Vláří - Popov, Štítná bude v obou směrech přesunuta 
o cca 270 metrů před budovu školy/kostela.

V místě provizorní zastávky bude umístěn přenosný označník.

Upozorňujeme, že zastávka ve směru Brumov-Bylnice by měla být dle 
předpokladu od pondělí 10. 7. 2023 přemístěna zpět na původní místo.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Provizorní zastávka
směr Jestřabí

+

zdroj mapy:

Zastávka Štítná
směr Jestřabí
dočasně posunuta

Provizorní zastávka
směr Brumov

Zastávka Štítná
směr Brumov
dočasně přesunuta

✓  
✓  +


